Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «__24_»     августа        2018 г.                                    №       539

О  комплектовании
МУДО «Детская музыкальная школа»
города Галича Костромской области и
МУДО «Детская художественная школа»
города Галича Костромской области
на 2018 – 2019 учебный год

На основании Закона Российской Федерации от 10.07.1992 года № 3266 «Об
образовании», Письма учебно – методического совета по детским школам искусств
при  Министерстве  культуры  Российской  Федерации  от  22.03.2001  года
№ 01-61/16-32

постановляю:

1.  Утвердить  сеть  муниципальных  образовательных  учреждений
дополнительного образования детей отрасли «Культура» городского округа – город
Галич Костромской области на 2018 – 2019 учебный год:

- детская музыкальная школа – 1;
- детская художественная школа – 1.
2. Утвердить предварительное комплектование МУДО «Детская музыкальная

школа» города Галича Костромской области, количество отделений – 8 отделений  и
учащихся – 250 человек (Приложение № 1).

3.  Утвердить  предварительное  комплектование  МУДО  «Детская
художественная школа» города Галича Костромской области, количество отделений
– 5 классов и учащихся – 70 человек на 2018 – 2019 учебный год (Приложение №
2).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  городского округа -
город Галич Костромской области                                                С.В. Синицкий

Приложение № 1

КОМПЛЕКТОВАНИЕ
муниципального учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» города Галича Костромской области
на 2018 – 2019 учебный год

КЛАСС Итого
1 2 3 4 5 6 7 8

Фортепиано 14 10 9 18 8 11 8 3 81
Фортепиано
(предпрофессиона
льное)

5 5 10

Скрипка 3 1 1 5
Баян 3 1 1 2 7
Аккордеон 5 1 6
Гитара 14 16 13 18 7 1 69
Флейта 7 3 2 3 2 1 18
Саксофон 1 1 2
Фолькл. отд. 5 9 3 5 7 3 1 33
Вокальное исп.
(эстрадный)

5 6 7 1 19

Всего: 62 50 32 47 27 17 9 3 250

Приложение № 2

КОМПЛЕКТОВАНИЕ
муниципального учреждения дополнительного образования

«Детская художественная школа» города Галича Костромской области
на 2018 – 2019 учебный год

Число
учащихся

на
01.09.2018

по
основным

программам

КЛАСС Итого
1 2 3 4 5
15 15 15 15 10 70 чел.

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ